SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TP.HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGỌC PHƯỚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Trung Cấp Ngọc Phước

Họ và tên:
MSHS:

Ngành:
 Lớp:
Khoa:

Khóa học:
 Hệ đào tạo:

Điện thoại:
Email:

Tôi xin trường cấp lại cho tôi Thẻ học sinh với lý do (ghi rõ lý do đề nghị cấp lại):

TP.HCM, ngày………tháng………năm …

Đính kèm: 1 hình thẻ (2x3) (

Người viết đơn

HS điền đầy đủ thông tin trong đơn và nộp tại phòng Đào tạo. Phòng Đào tạo cấp bảng điểm cho HS chậm nhất là 7 ngày kể từ khi nhận đơn.